
SIAF

     415.986.330.894      411.154.390.592
       4.831.940.302                   0

     415.986.330.894     415.986.330.894

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      87.111.215.564

      59.522.807.904

     264.520.367.124

     352.030.991.199

      63.955.339.695

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     146.634.023.468

     264.520.367.124

     352.030.991.199

      63.955.339.695

                   0

                   0

                   0

     411.154.390.592

     415.986.330.894

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     233.431.448.439
      56.160.398.945

         509.569.571
      61.359.681.621

         550.865.865
          19.026.758

      63.955.339.695

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      71.876.669.237
         187.557.886

      15.046.988.441

      59.522.807.904

     264.520.367.124

Fecha: 03/11/2021
08:28:15

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE RR.EE'

Hora: 
DEL 01/08/2021 31/08/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1020000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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